BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
001
009
017

024

031
040
049
055
058
068
073

081
086
093
101
107
116
123
130
136
142
149
161
167
173
178

Datum Anstol3
22.08.2021 13:15
29.08.2021 13:00
05.09.2021 11:00
12.09.2021 13:00

19.09.2021 13:00
26.09.2021 16:30
03.10.2021
10.10.2021
17.10.2021 13:00
24.10.2021
31.10.2021 13:00

07.11.2021 13:00
14.11.2021 11:00
21.11.2021 09:00
28.11.2021
04.12.2021
13.03.2022 15:30
20.03.2022 13:00
27.03.2022 14:30
11.05.2022 19:30
10.04.2022 13:00
24.04.2022
08.05.2022
15.05.2022
22.05.2022
29.05.2022 14:30

Spielpaarung

SK Srbija Munchen 1lI

FC Niksar Spor Il
SV lstiklal Mchn 11
FC Niksar Spor Il

FC Niksar Spor Il

TSV Maccabi Minchen Il -

FC Niksar Spor Il
SPIELFREI
FC Niksar Spor Il
SPIELFREI
FC Niksar Spor Il

FC Niksar Spor Il
Team Minchen e.V.
SV Am Hart Man. 111
FC Niksar Spor Il
SPIELFREI

SV Gar.Trudering Il
FC Niksar Spor Il
TSV Waldtruderg. 11l
FC Niksar Spor Il
FC Niksar Spor Il
SPIELFREI
SPIELFREI

FC Niksar Spor Il
FC Niksar Spor Il
SpVgg Heimstetten

Mannschaftsspielplan: FC Niksar Spor Miinchen
Meisterschaften | Herren | C Klasse | Kreis Miinchen
Liganummer: 312414
Saison: 21/22

Stand: Dienstag, 23. April 2024

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Ergeb.

- FC Niksar Spor Il 1:4

- SV Dornach Ill zg. 2:0

- FC Niksar Spor Il 34

- SV Am Hart Mun. Il 20U
0:2

- TSV Waldtruderg. Ill 2:1

FC Niksar Spor Il 11

- SPIELFREI

- FC Niksar Spor Il

- SVstiklal Mchn Il 10:1

- FC Niksar Spor Il

- SpVgg Heimstetten 20U
0:2

- SV Gar.Trudering Il 8:0

- FC Niksar Spor Il 2:5

- FC Niksar Spor Il 1:6

- SPIELFREI

- FC Niksar Spor Il

- FC Niksar Spor Il 0:2

- Team Munchen e.V. 4:0

- FC Niksar Spor Il 1:4

- TSV Maccabi Minchen I 2:1

- SK Srbija Minchen IlI 15

- FC Niksar Spor Il

- FC Niksar Spor Il

- SPIELFREI

- SPIELFREI

- FC Niksar Spor Il 0:2U
2:0

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

