

Mannschaftsspielplan: FC Niksar Spor München

Meisterschaften | Herren | C Klasse | Kreis München

Liganummer: 312414 Saison: 21/22



Seite 1 von 1

Stand: Dienstag, 23. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	001	22.08.2021 13:15	SK Srbija München III	- FC Niksar Spor II	1:4
	009	29.08.2021 13:00	FC Niksar Spor II	 SV Dornach III zg. 	2:0
	017	05.09.2021 11:00	SV Istiklal Mchn II	- FC Niksar Spor II	3:4
	024	12.09.2021 13:00	FC Niksar Spor II	- SV Am Hart Mün. III	2:0 U
					0:2
	031	19.09.2021 13:00	FC Niksar Spor II	 TSV Waldtruderg. III 	2:1
	040	26.09.2021 16:30	TSV Maccabi München II	- FC Niksar Spor II	1:1
	049	03.10.2021	FC Niksar Spor II	- SPIELFREI	
	055	10.10.2021	SPIELFREI	- FC Niksar Spor II	
	058	17.10.2021 13:00	FC Niksar Spor II	- SV Istiklal Mchn II	10:1
	068	24.10.2021	SPIELFREI	- FC Niksar Spor II	
	073	31.10.2021 13:00	FC Niksar Spor II	 SpVgg Heimstetten 	2:0 U
			•	, 55	0:2
	081	07.11.2021 13:00	FC Niksar Spor II	 SV Gar.Trudering II 	8:0
	086	14.11.2021 11:00	Team München e.V.	- FC Niksar Spor II	2:5
	093	21.11.2021 09:00	SV Am Hart Mün. III	- FC Niksar Spor II	1:6
	101	28.11.2021	FC Niksar Spor II	- SPIELFREI	
	107	04.12.2021	SPIELFREI	- FC Niksar Spor II	
	116	13.03.2022 15:30	SV Gar.Trudering II	- FC Niksar Spor II	0:2
	123	20.03.2022 13:00	FC Niksar Spor II	- Team München e.V.	4:0
	130	27.03.2022 14:30	TSV Waldtruderg. III	- FC Niksar Spor II	1:4
	136	11.05.2022 19:30	FC Niksar Spor II	- TSV Maccabi München II	2:1
	142	10.04.2022 13:00	FC Niksar Spor II	 SK Srbija München III 	1:5
	149	24.04.2022	SPIELFREI	- FC Niksar Spor II	
	161	08.05.2022	SPIELFREI	- FC Niksar Spor II	
	167	15.05.2022	FC Niksar Spor II	- SPIELFREI	
	173	22.05.2022	FC Niksar Spor II	- SPIELFREI	
	178	29.05.2022 14:30	SpVgg Heimstetten	- FC Niksar Spor II	0:2 U
				•	2:0